UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-TCHC

V/v công bố cơ sở đáp ứng yêu cầu là

cơ sở thực hành trong đào tạo khối

ngành sức khỏe

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

     Kính gửi:

- Bệnh viện Nội tiết;

- Các cơ sở đào tạo trong khối ngành sức khỏe.

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ

quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe;

Xét hồ sơ công bố khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực

hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe của Bệnh viện Nội tiết ngày

23/10/2024, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Nhất trí với nội dung bản công bố của Bệnh viện Nội tiết đáp ứng yêu

cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe.

- Cơ sở đào tạo thực hành: Bệnh viện Nội tiết

- Địa chỉ: Xã Tân Mỹ, TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BSCKII Hoàng Xuân Thức

- Ngành/chuyên ngành đào tạo thực hành: Bác sĩ y khoa

- Trình độ đào tạo thực hành: Đại học

2. Đề nghị Bệnh viện Nội tiết điều chỉnh số lượng người thực hành, lý do:

Ông Hoàng Xuân Thức không đảm bảo yêu cầu đối với người giảng dạy thực hành

theo điểm d khoản 2 Điều 8 Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của

Chính phủ.

3. Bệnh viện Nội tiết có trách nhiệm thực hiện đầy đủ, đúng các quy định tại

Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ.

4. Giao phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế, Bệnh viện Nội tiết thông

báo bản công bố trên trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

		tinhnx_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-11-04T14:24:55+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:42:38+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntt-syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T16:57:20+0700

		2024-11-04T16:57:31+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-11-04T16:57:52+0700